Vodárenská záhrada, Devínska cesta 1, 841 04 Bratislava 

3. Čas začiatku vystúpenia a dĺžka trvania: 17:00-18:00 

Článok III 

Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za umelecký výkon na podujatí podľa článku I ods. 1 tejto zmluvy 

zaplatí usporiadateľ umelcovi odmenu 333,33 € (slovom: tristotridsaťtri eur a tridsaťtri 

centov). Odmena za predmet zmluvy je konečná, nemenná  a maximálna, t.j. v cene sú zahrnuté 

všetky náklady potrebné na realizáciu predmetu zmluvy a umelec nemá žiadne právo na 

navýšenie tejto ceny, zmenu termínov, nárokov a podmienok jej uplatnenia, okrem prípadov